
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  9/2021 - OU

191/2021

191/2021

29/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

191/2021
9/2021-OU
Outras Modalidades
04/08/2021

AQUISIÇÃO DE 01 (um) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN DE 16 LUGARES COM ACESSIBILIDADE, 
ATRAVÉS DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 69/2020, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 15/2020 - PROC. LICITATÓRIO 30/2020 DO CODANORTE/MG, VISANDO ATENDER 
O TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.144.4.4.90.52.00.00.00.00 (29)  Saldo: 230.300,00

MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI     (6795)

1 VEÍCULO TIPO VAN PASSAGEIRO 16 LUGARES COM
ACESSIBILIDADE - Veículo utilitário para transporte de passageiros
0KM, com acessibilidade para cadeirante, ano de fabricação
mínimo 2020, com capacidade de lotação de 15 passageiros + 01
motorista, motor a diesel, ar-condicionado, cintos de segurança
individuais para todos os assentos e porta lateral de correr,
potência 130 CV, transmissão manual ou automática, direção
hidráulica, freios ABS, airbag, alarme, rodas de aço aro 15 ou 16",
pneus R15 ou R16, injeção eletrônica - Marca: Renault Master
L2H2

UN 1,00  0,0000 230.206,30    230.206,30

Total do Fornecedor: 230.206,30

Total Geral: 230.206,30

--------------------------------------------------------------------------
ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Isabele
Caixa de texto
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO.

Isabele
Caixa de texto
       O(a) Prefeito Municipal, ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.66/93 e alterações posteriores, vista do parecer conclusivo exarado pela Procuradoria Jurídica do Município.

Isabele
Caixa de texto
01 - RATIFICAR, HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

Isabele
Caixa de texto
ADESÃO

Isabele
Caixa de texto

Isabele
Caixa de texto
--------------------------------------------------------------------------ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIROPREFEITO MUNICIPAL

Isabele
Caixa de texto
Aquidauana (MS), 04 de Agosto de 2021.




